протокоJI л} 18

заседаниЯ жюри школьного этапа вссроссиЙской оJIимпиады школьников

по предмету (китайский языt(

МАоУ (СоШ J\Ъ 38))

название муниципальной общеобразовательной оргаIIизации

о,г 20 октября2O2Зr.

Присутствовали:
Председатель жюри: Исакова А.А.
Секретарь: Беляева О.А.
Члены жюри:
1, Щумкина В.В.
2. Трофимова О.В.
3. Шиханова о,Е.

Повестка дня:
1. Подведение итогов lIIкольного этапа всероссийской олимпиады школьников Ilo

предмету <Искусство (МХК)> (ПРИЛОrКеНИе Nl1) -ской олимпиады2, Определение победителей и призеров школьного этаIIа всероссии

школьниКов на основаниИ рейтинговЪй тЬблицы результатов участников (далее рейтиrrг)

(прилоrкение JФ2)

Выступили:
1. Председатель )Itюри Сычева Ю,пия Сергеевна по IIервому вопросу.

2, Член rкюри Литке Вера Михайловна по второму вопросу

голосовали:
<Зa>-5
<Против> -0
<Воздержался> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской о;tимпиады пrкольникоR IIо

предметУ <<ИскусстВо (MXI{)>
Tn',2pnn'l ITI*^TTT-,,.'T -сtсой олимпиа/lы2. Определение победитеЛей и приЗеров IIIкоJILногО этапа ВСеРОССИИl

школьников по предмету <<Искусство (МХК)> на основаFIии рей,гинга результа,Iов

уLIастников (Прилоlкение Nb2 к HacTorlп],eMy протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации мО гО <<Сыктывкар>

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников IIо пре/lмету

<Искусство (МХК)>
4. Направить рейтинг победителей

олимпиады школьников по предмету

администрации МО ГО <Сыктывкар))

и рейтинг lтризеров школьного этапа всероссийской

<Искусство (MXI{)>) в управление образоваrtияt

лля утверждения (ГIризlожение Nq2 к настояIIlему

протоrсолу).
особые замечания LIленов )I(Iори по итогам rIроведения школьного этапа всероссиискоLI

олимпиады школьников : нет

I1редседатеJIь I.,ори: Исакова b.b.'/ia * Д
СЬкретарь: Беляева О,Л, Б
Члены жюри:
l. /[умкина В.В. ?|_,
2. Трофимова О.В. tr,
З. Шиханова О.Е. аt-ооl,аg -

Прилолtение J\b 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

по предме,гу <Itитайский язык>>

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Прилоrкение J\& 2 к протоколу

Рейтинг победи,ге"ltей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
lпкольников по предмету <Китайский язык>>

Ns
лlп

ФаtптиJtи.ll, иI{ициаJIы Класс количество
баллов

1 Макаров Н.П. 5г 1

N,
пlп

Фамилия
Имя

отчество

Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
ппизеtэ)

1